电话：028-88400939
传真：028-88400933
成都宏科电子科技有限公司
成都宏科微波通信有限公司
微
波
无
源

HK 公司代号HONGKE MBF 微带薄膜带通滤波器
MLF 微带薄膜低通滤波器
MHF 微带薄膜高通滤波器
MSF 微带薄膜带阻滤波器
③
代码 含义
7R5/8R5 通带频率 7.5GHz—8.5.GHz
100/300 通带频率 100MHz—300MHz
有字母 R是以 GHz 为单位，无字母 R是以MHz 为单位
④
代码 含义
（…） 有特别需要备注的
3.2　微带薄膜滤波器
型号 通带频率(GHz) 插入损耗 (dB.) 带内波动
(dB.) 电压驻波比 带外抑制 尺寸（mm）
HK-MLF-6R2 DC ～ 6.2 ≤ 4 ≤ 2 ≤ 1.5 ≥ 40dBc@8.2GHz；
≥ 50dBc@18GHz~23GHz 10*4*0.25
HK-MLF-8R4 DC ～ 8.4 ≤ 1.5 ≤ 1.3 ≤ 1.5 ≥ 50dB@10.95 ～ 11.45GHz 8.4*4.5*0.51
HK-MLF-12R0 8 ～ 12 ≤ 2.5 ≤ 0.4 ≤ 1.5 ≥ 30dBc@16 ～ 24GHz 6*4*0.25
HK-MLF-15R0 10 ～ 15 ≤ 2.5 ≤ 0.4 ≤ 1.5 ≥ 30dBc@20 ～ 30GHz 5*4*0.25
HK-MLF-18R0 DC ～ 18 ≤ 2 ≤ 2 ≤ 1.5 ≥ 50dB@21.35GHz 12.3*5*0.25
根据客户需求定制
型号 通带频率(GHz) 插入损耗 (dB.) 带内波动
(dB.) 电压驻波比 带外抑制 尺寸（mm）
HK-MHF-8R5-22R0 8.5~22 ≤ 2 ≤ 1 ≤ 1.5 ≥ 30dB@DC~5GHz 11.5*5.1*2.41
HK-MHF-12R5-30R0 12.5~30 ≤ 2 ≤ 1.5 ≤ 2 ≥ 30dB@DC~9GHz 11.5*4.45*2.11
HK-MHF-14R0-28R0 14~28 ≤ 2.5 ≤ 1.5 ≤ 2 ≥ 30dB@DC~9.5GHz 11.5*4.45*2.11
HK-MHF-18R7-28R0 18.7~28 ≤ 2 ≤ 1.5 ≤ 2 ≥ 30dB@DC~14GHz 11.5*4.45*2.11
根据客户需求定制
微带薄膜低通滤波器
微带薄膜高通滤波器
微带薄膜带通滤波器
型号 通带频率(GHz) 插入损耗 (dB.) 带内波动
(dB.) 电压驻波比 带外抑制 尺寸（mm）
HK-MBF-4R4/5R0 4.4~5.0 ≤ 2 ≤ 1. ≤ 1.5 ≥ 40dB@2.55GHz;
≥ 30dB@5.65GHz 10*8*6
HK-MBF-5R7/8R3 5.7~8.3 ≤ 4 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 60dB@3.8GHz&9.6GHz 14.5*5.5*0.38
HK-MBF-6R4/8R6 6.4~8.6 ≤ 3 ≤ 1. ≤ 1.5 ≥ 40dB@4GHz&10.GHz 10*6*0.51
HK-MBF-7R3/10R2 7.3~10.2 ≤ 5 ≤ 2.5 ≤ 1.8 ≥ 60dB@6.3GHz&11.2GHz 14.5*4.5*0.38
HK-MBF-7R6/8R65 7.6.~8.65 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@7.1GHz.&9.5GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-7R85/8R9 7.86.~8.9 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@7.35GHz.&9.75GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-7R9/9R1 7.9 ～ 9.1. ≤ 3.5. ≤ 1. ≤ 1.5 ≥ 15dBc@7.48GHz&9.56GHz 8.5*6*0.25
HK-MBF-8R0/8R5 8~8.5 ≤ 4.5 ≤ 1.5 ≤ 1.6 ≥ 40dB@7.5GHz&9GHz 10*4*0.38
HK-MBF-8R0/12R0 8 ～ 12 ≤ 4 ≤ 1.5 ≤ 1.5 ≥ 45dB@DC~7GHz&13~18GHz 8.5*4*0.25
HK-MBF-8R1/9R15 8.1.~9.15 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@7.6GHz.&9.8GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-8R15/9R15 8.15~9.15 ≤ 4.5 ≤ 1.5 ≤ 1.6 ≥ 40dB@7.35GHz&9.95GHz 10*5*0.25
HK-MBF-8R35/9R4 8.35.~9.4 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@7.85GHz.&10.1GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-8R5/9R5 8.5~9.5 ≤ 4.5 ≤ 1.5 ≤ 1.6 ≥ 40dB@7.7GHz&10.3GHz 10*5*0.25
HK-MBF-8R5/9R9 8.5 ～ 9.9. ≤ 3.5. ≤ 1 ≤ 1.5 ≥ 15dBc@8.04GHz&10.38GHz 8.5*6*0.25
HK-MBF-8R6/9R3 8.6.~9.3 ≤ 3.5 ≤ 1 ≤ 1.6 ≥ 55dB@7.3GHz; ≥ 70dB@11GHz 13.5*7.5*6
（微带针连接）
HK-MBF-8R6/9R65 8.6.~9.65 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@8.1GHz.&10.4GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-8R7/9R3 8.7~9.3 ≤ 5 ≤ 1.5 ≤ 1.6 ≥ 60dB@7.2GHz&10GHz 10*4*0.25
HK-MBF-8R8/10R4 8.8.~10.4 ≤ 3.5 ≤ 1 ≤ 1.6 ≥ 60dB@7.2GHz&12GHz 10*4*0.38
HK-MBF-8R8/11R9 8.8~11.9 ≤ 5 ≤ 2.5 ≤ 1.8 ≥ 60dB@8GHz&12.7GHz 14.5*4*0.38
HK-MBF-8R85/9R9 8.85.~9.9 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@8.35GHz&10.7GHz 12.5*4*0.25
产品列表
电话：028-88400939
传真：028-88400933
成都宏科电子科技有限公司

微
波
无
源
器
件
微
波
无
源
器
件
WWW.CHINAHONGKE.COM92 93
型号 通带频率(GHz) 插入损耗 (dB.) 带内波动
(dB.) 电压驻波比 带外抑制 尺寸（mm）
HK-MBF-9R0/10R0 9~10 ≤ 4.5 ≤ 1.5 ≤ 1.6 ≥ 40dB@8.2GHz&10.8GHz 10*5*0.25
HK-MBF-9R1/10R15 9.1.~10.15 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@8.6GHz.&11GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-9R2/10R1 9.2 ～ 10.1 ≤ 4 ≤ 2 ≤ 1.5 ≥30dBc@3～7.5GHz&11.5～18GHz 6.5*4*0.25
HK-MBF-9R3/10R7 9.3 ～ 10.7. ≤ 2.5. ≤ 1 ≤ 1.5 ≥ 15dBc@8.7GHz&11.3GHz 8.5*6*0.25
HK-MBF-9R35/10R45 9.35.~10.45 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@8.85GHz.&11.3GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-9R5/10R5 9.5~10.5 ≤ 4.5 ≤ 1.5 ≤ 1.6 ≥ 40dB@8.7GHz&11.3GHz 10*5*0.25
HK-MBF-9R6/10R65 9.6.~10.65 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@9.1GHz.&11.6GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-9R85/10R9 9.85.~10.9 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@9.35GHz.&11.9GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-10R0/11R0 10~11 ≤ 4.5 ≤ 1.5 ≤ 1.6 ≥ 40dB@9.2GHz&11.8GHz 10*5*0.25
HK-MBF-10R1/11R15 10.1.~11.15 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@9.6GHz.&12.2GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-10R1/11R5 10.1 ～ 11.5. ≤ 2.5. ≤ 1. ≤ 1.5 ≥ 15dBc@9.65GHz&12.25GHz 8.5*6*0.25
HK-MBF-10R3/10R6 10.35~10.65 ≤ 5 ≤ 1 ≤ 1.5 ≥ 40dB@9.5GHz.&11.5.GHz 9.5*4*0.25
HK-MBF-10R35/11R4 10.35.~11.4 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@9.85GHz.&12.5GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-10R5/11R5 10.5~11.5 ≤ 4.5 ≤ 1.5 ≤ 1.6 ≥ 40dB@9.7GHz&12.3GHz 10*5*0.25
HK-MBF-10R5/12R7 10.5~12.7 ≤ 5.5 ≤ 2.5 ≤ 1.8 ≥ 65dB@8.8GHz&13.4GHz 14.5*3.5*0.38
HK-MBF-10R6/11R65 10.6.~11.65 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@10.1GHz.&12.8GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-
10R85/11R85 10.85.~11.85 ≤ 5 ≤ 1 ≤ 1.6 ≥ 40dB@10.05GHz&12.65GHz 10*5*0.25
HK-MBF-10R85/11R9 10.85.~11.9 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@10.35GHz.&13.1GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-10R9/12R1 10.9 ～ 12.1. ≤ 2.5. ≤ 1 ≤ 1.5 ≥ 15dBc@10.35GHz&12.7GHz 8.5*6*0.25
HK-MBF-11R1/12R15 11.1.~12.15 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@10.6GHz.&13.4GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-11R35/12R4 11.35.~12.4 ≤ 6 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 65dB@10.85GHz.&13.7GHz 12.5*4*0.25
HK-MBF-11R5/12R5 11.5 ～ 12.5 ≤ 4 ≤ 2 ≤ 2 ≥ 40.dB@10.5.GHz&13.5.GHz 11*4.5*0.25
HK-MBF-11R6/11R8 11.6 ～ 11.8 ≤ 4.5 ≤ 2 ≤ 1.8 ≥ 50dBc@DC-9.6&12.5-20GHz 11.5*4.5*0.51
HK-MBF-11R9/14R1 11.9 ～ 14.1 ≤ 3 ≤ 1 ≤ 1.5 ≥ 60dB@10.5GHz;
≥ 40dB.@15.5GHz 7*4*0.25
HK-MBF-12R2/18R2 12.2 ～ 18.2 ≤ 4 ≤ 2 ≤ 1.5 ≥ 65dB@DC~9.4GHz&21.1~25GHz 10*3*0.25
HK-MBF-12R4/13R4 12.4 ～ 13.4 ≤ 4 ≤ 1. ≤ 1.5 ≥ 30dBc@DC~11.5GHz&14.4~20GHz 6.5*3.9*0.25
HK-MBF-14R0/14R5 14 ～ 14.5 ≤ 5 ≤ 1 ≤ 1.6 ≥ 50dB@10~12.75GHz 8.7*3.3*0.25
HK-MBF-14R9/18R1 14.9 ～ 18.1 ≤ 4 ≤ 1 ≤ 1.5 ≥ 50dBc@25GHz&12.5.GHz 14*4.5*0.38
HK-MBF-15R8/17R0 15.8~17 ≤ 3.5 ≤ 1 ≤ 1.6 ≥ 65dB@14.3GHz&18.1GHz 11.45*3*0.25
HK-MBF-17R0/19R0 14.9 ～ 18.1 ≤ 3.5 ≤ 1 ≤ 1.8 ≥ 60dB@23.2~36GHz&12.8GHz 12*3*0.25
HK-MBF-26R5/26R8 26.5 ～ 26.8 ≤ 4.5 ≤ 1 ≤ 2 ≥ 50dB@14GHz;
≥ 28.dB@39GHz; 6.5*1.6*0.25
HK-MBF-31R5/34R5 31.5.~34.5 ≤ 3 ≤ 1 ≤ 2 ≥ 40dB@25~29GHz.&37.5GHz 9*4*0.25
HK-MBF-31R5/40R5 31.5.~40.5 ≤ 3 ≤ 1 ≤ 2 ≥ 40dB@22GHz.&50GHz 8.5*3*0.25
HK-MBF-32R9/37R1 32.9.~37.1 ≤ 5 ≤ 2 ≤ 2 ≥ 40dB@27.2~31.2GHz 7*2*0.25
HK-MBF-33R6/37R9 37.56~37.9 ≤ 5 ≤ 1 ≤ 2 ≥ 40dB@27.2~31.2GHz 7*2*0.25
HK-MBF-34R5/37R5 34.5.~37.5 ≤ 4.5 ≤ 2 ≤ 2 ≥ 40dB@28~32GHz&40.5GHz 6*2.4*0.25
HK-MBF-37R5/40R5 37.5~40.5 ≤ 4 ≤ 1 ≤ 2 ≥ 40dB@31~35GHz&41.5GHz 13*3*0.25
根据客户需求定制
产品测试曲线
正面 侧面 背面
薄膜滤波器外形结构图